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§ 4

PARTIDO DE LA

GENTE

TRIBUNAL SUPREMO PARTIDO DE LA GENTE

ACTA PROCLAMACION DIRECTIVA CENTRAL, DIRECTIVA
REGIONAL DE MAGALLANES, CONSEJEROS REGIONALES DEL
PARTIDO DE LA GENTE,

PERIODO DEL 27 DE ABRIL 2024 AL 27 DE ABRIL 2026

En Santiago de Chile, con fecha cuatro de mayo de dos mil veinticuatro, registrando
desde las 21:30 horas y de manera telematica segiin nuestros principios fundadores,
dando conformidad a lo establecido en el Decreto con fuerza de ley 4 que fija el texto
refundido, coordinado y sistematizado de la ley N° 18.603, organica constitucional de
los partidos politicos del Ministerio “Secretarfa General de la Presidencia” en su
articulo treinta y uno letras f) y ) y en concordancia con el articulo cuadragésimo y
siguientes del Estatuto del partido, el articulo cincuenta y cinco del Reglamento de
elecciones internas partidarias y el Instructivo electoral interno del Tribunal Supremo,
en razoén por la cual, este Tribunal Supremo proclama candidatos electos a la Directiva
Central, Directiva Regiéon de Magallanes, Consejeros Regionales a los siguientes

afiliados:

1. A laDirectiva Central

CARGO NOMBRE RUT CORREO

Presidente Rodrigo Vattuone 9.884.412-0 rodrigo.vattuone@partidodelagente.cl
Secretaria General Denisse Catalan 20.191.699-2 denisse.catalan@partidodelagente.cl
Tesorero Fabian Jara Pafian 16.275.881-0 fabian.pafian@partidodelagente.cl
1°Vicepresidente  Franco Parisi 6.872.197-0 franco.parisi@partidodelagente.cl
20vicepresidenta  Roxana Soto 10.733.031-3 roxana.soto@partidodelagente.cl
30vicepresidenta  Carolina Emparan 15.085.537-3 carolina.emparan@partidodelagente.cl
1° Director Gianni Contenla 12.847.231-2 gianni.contenla@partidodelagente.cl
20 Director Vanessa Sanchez 16.794.674-7 vanessa.sanchez@partidodelagente.cl
Pro-Tesorera Claudia Arias 14.210.335-4 claudia.arias@partidodelagente.cl
Subsecretaria Claudia Serrano 13.383.104-5 claudia.serrano@partidodelagente.cl
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2. Ala Directiva Regional

CARGO NOMBRE RUT CORREO

Presidente Cristian Zufiga 16.066.703-6 presidente.magallanes@partidodelagente.cl
Vicepresidente Hernan Ferreira 9.756.916-9 comunicaciones.magallanes@partidodelagente.cl
Secretaria Pamela Vera 16.353.412-6 secretario.magallanes@partidodelagente.cl
Secretaria Ejecutivo Fabian Mayorga 20.294.808-1 logistica.magallanes@partidodelagente.cl
Tesorero Matias Palta 18.003.708-K tesorero.magallanes@partidodelagente.cl
Coordinador PatriciaFlores 12.239.238-4 coordinaror.magallanes@partidodelagente.cl
Director CesarVillaroel 15.758.665-3 director.magallanes@partidodelagente.cl

3. A los Consejeros Regionales

Region Cargo Nombre Rut Correo

Arica Consejero Karina Tancara 13.637.416-8 consejo.arica@partidodelagente.cl
Arica Consejero Candy Andrade 11.813.419-2 consejo.arica@partidodelagente.cl
Tarapaca Consejero Sandra Cerda 7.335.177-4  consejo.tarapaca@partidodelagente.cl
Antofagasta Consejero ManuelMarambio 13.036.273-7 consejo.antofagasta@partidodelagente.cl
Antofagasta Consejero Jimmy Torres 11.930.188-2 consejo.antofagasta@partidodelagente.cl
Atacama Consejero Silvia Vargas 24.540.148-5 consejo.atacama@partidodelagente.cl
Valparaiso Consejero Erna Rojas 12.454.401-7 consejo.valparaiso@partidodelagente.cl
Valparaiso Consejero Alerza Gonzalez 9.250.163-9 consejo.valparaiso@partidodelagente.cl
Valparaiso Consejero Gabriela Alvarez 18.553.904-0 consejo.valparaiso@partidodelagente.cl
O’Higgins  Consejero Cristian Catalan 14.900.520-K consejo.ohiggins@partidodelagente.cl
O’Higgins  Consejero Carlos Guerra 16.843.356-5 consejo.ohiggins@partidodelagente.cl
O’Higgins  Consejero Ruth Alvarado 15.883.479-0 consejo.ohiggins@partidodelagente.cl
Maule Consejero Yenny Soto 12.499.923-5 consejo.maule@partidodelagente.cl
Maule Consejero Marion Leal 13.655.347-K consejo.maule@partidodelagente.cl
Nuble Consejero Daniel Godoy 11.536.780-3 consejo.nuble@partidodelagente.cl
Nuble Consejero Barbara Lepe 10.943.321-7 consejo.nuble@partidodelagente.cl
Nuble Consejero MarceladelCampo 9.777.294-0 consejo.nuble@partidodelagente.cl
Nuble Consejero Aldo Medina 15.206.698-8 consejo.nuble@partidodelagente.cl

Bio Bio Consejero Veronica Nunez 8.611.309-0 consejo.biobio@partidodelagente.cl
Bio Bio Consejero Margarita Ochoa 8.002.860-1 consejo.biobio@partidodelagente.cl
Bio Bio Consejero Karen Mendoza 17.898.977-4 consejo.biobio@partidodelagente.cl
Bio Bio Consejero Fabian Maturana 19.230.337-0 consejo.biobio@partidodelagente.cl
Bio Bio Consejero Carmen Ledn 16.761.644-5 consejo.biobio@partidodelagente.cl
Bio Bio Consejero Cristian Riquelme  16.229.891-7 consejo.biobio@partidodelagente.cl
Bio Bio Consejero Jorge Flores 17.933.292-2 consejo.biobio@partidodelagente.cl
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Araucania  Consejero Marcia Godoy 12.336.432-5 consejo.araucania@partidodelagente.cl
Araucania  Consejero Juan Estay 8.546.488-4 consejo.araucania@partidodelagente.cl
Los Rios Consejero VictorVera 15.519.493-6 consejo.losrios@partidodelagente.cl
Los Rios Consejero Lucy Llancafil 14.036.496-7 consejo.losrios@partidodelagente.cl
Los Lagos Consejero Karen Navarro 15.277.877-5 consejo.loslagos@partidodelagente.cl
Los Lagos Consejero Jose Mella 11.990.680-6 consejo.loslagos@partidodelagente.cl
LosLagos Consejero Claudio Olivares 18.482.512-0 consejo.loslagos@partidodelagente.cl
LosLagos Consejero Hermes Pérez 17.741.674-6 consejo.loslagos@partidodelagente.cl
LosLagos Consejero FranciscoMarcos 16.236.146-5 consejo.loslagos@partidodelagente.cl
Los Lagos Consejero Elenalemus 17.639.843-4 consejo.loslagos@partidodelagente.cl
Aysén Consejero Erika Ulloa 10.594.366-0 consejo.aysen@partidodelagente.cl
Aysén Consejero Walter Richard 6.510.498-9 consejo.aysen@partidodelagente.cl
Aysén Consejero Jessica Espinoza 15.517.095-6 consejo.aysen@partidodelagente.cl
Aysén Consejero Pedro Aguila 16.684.866-0 consejo.aysen@partidodelagente.cl
Magallanes Consejero Juan Mayorga 16.651.753-2 consejo.magallanes@partidodelagente.cl

Notitiquese y Publiquese.

Remitase copia de esta proclamacion definitiva al Servicio Electoral

La presente Acta de Proclamacién se debera publicar en la pagina web del partido.

La secretaria del Tribunal Supremo certifica que la presente Acta fue redactada por la
presidente del Tribunal Supremo, y aprobada en forma unanime por los miembros del
Tribunal Supremo al efecto con fecha cuatro de mayo 2024.

Se certifica que todos los comparecientes, han suscrito la presente Acta, mediante
firma digital.

LILIAN
CAROL
HOLE BELL
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